
Elektronický Xylofon 
XYLO-FUN®

Návod k obsluze

Řada K340



Při vybalování se ujistěte, že balení obsahuje:

1 xylofon, 2 paličky, 1 návod k obsluze 

VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou lepící pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, nejsou 
součás� této hračky a měly by být zlikvidovány kvůli bezpečnos� vašeho dítěte.

Xylofon je napájen 2 x bateriemi typu AAA/LR03 1,5 V (součást balení).

Napájení

1. Pomocí šroubováku otevřete kryt přihrádky na baterie umístěné ve spodní čás� 
xylofonu.

2. Vložte 2 x baterie typu AA/LR03 1,5 V. Dodržujte označení polarity uvnitř přihrádky na 
baterie, podle obrázku.

3. Zavřete přihrádku na baterie a utáhněte šroub. 

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrosta�ckého výboje může dojít k poruše nebo ztrátě pamě�. 
Pokud zpozorujete jakoukoliv neobvyklou ak�vitu, baterie vyjměte a znovu vložte.

1. Vypnout – Hudební režim – Herní režim 
2. 8 kláves 
3. LED světlo 
4. Hudební tlačítko

Vypínač ON/OFF (Zap./Vyp.) 
Zapněte xylofon zapnutím spínače (1) do polohy 1 nebo 2. 
Vypněte jej zapnutím vypínače OFF. 

Klepněte paličkami nebo stiskněte 8 barevných kláves, abyste zahráli notu a aktivovali příslušnou barvu 
světla!

Hudební režim 
Zapnutím přepínače 1 aktivujete Hudební režim. 
Stiskněte tlačítko Hudba (4) pro poslech ukázky skladby. Znovu stiskněte pro vypnutí. Dalším stisknutím 
přehrajete další skladbu. K dispozici je 8 skladeb.

Herní režim 
Zapnutím přepínače 2 aktivujete Herní režim. 
Stisknutím tlačítka Hudba (4) vyberte jednu z 6 ukázek melodií. Jedním stisknutím spustíte skladbu a dalším 
stisknutím skladbu zastavíte. 

Dítě nyní může stisknout klávesu odpovídající barvě světla a naučit se melodii zahrát! Jakmile jsou všechny 
správné klávesy stisknuty, xylofon přehraje celou skladbu znovu. 
Změna tónu 
Stisknutím tlačítka tónu „Tone“ (5) změníte tón nástroje mezi xylofonem a zvonkohrou.

Povrch výrobku lze čistit hadříkem na prach a můžete o něj pečovat jako o nábytek. K čištění vnější 
části zařízení použijte měkký, čistý a suchý hadřík. Při čištění a utírání plastových dílů postupujte 
opatrně.

• Se zařízením zacházejte opatrně. Klávesy neházejte ani nevystavujte nadměrné síle nebo nárazům. 
• Nevystavujte klávesy vysoké vlhkosti nebo prašnému prostředí. 
• Nevystavujte klávesy extrémním teplotám z jakéhokoli zdroje. 
• Nepoužívejte tekuté ani aerosolové čisticí prostředky. 
• Nepoužívejte příslušenství nedoporučené výrobcem. 
• Nepoužívejte klávesy v blízkosti vody, jako například vany, umyvadla, kuchyňského dřezu, ve vlhkém 

sklepě nebo v blízkosti bazénu. 
• Nikdy do kláves skrz jejich otvory nevkládejte předměty jakéhokoli druhu, mohly by se dotknout 

nebezpečných míst pod napětím nebo zkratových částí, čímž by mohly způsobit požár nebo úraz 
elektrickým proudem. Klávesy nikdy nepolévejte žádnou tekutinou.

Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka. 
V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu se obraťte na svého distributora a předložte 
platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou 
jakéhokoli poškození vzniklého nedodržením návodu k obsluze nebo neopatrným zacházením s �mto předmětem 
(jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkos� atd.). Doporučujeme ponechat si obal pro další použi�. 
Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a detailů výrobku uvedených na obalu. 

POZNÁMKA: Uschovejte si prosím tento návod k obsluze, obsahuje důležité informace. 
VAROVÁNÍ! Nevhodné pro dě� do 3 let. Nebezpečí vdechnu� malých čás�. 

Označení: Řada K340 
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně 
©LEXIBOOK® 

Spojené království a Irsko 
Pro poprodejní servis nás prosím kontaktujte na savcomfr@lexibook.com.

www.lexibook.com

Ochrana životního prostředí 
Nepotřebná elektrozařízení lze recyklovat a neměla by se vyhazovat spolu s běžným 
komunálním odpadem! Aktivně podpořte šetření přírodními zdroji a pomozte chránit životní 
prostředí odevzdáním tohoto zařízení do sběrného dvora (je-li k dispozici). 

ČEŠTINA
ROZBALOVÁNÍ

POPIS PRODUKTU

ZAČÍNÁME

ÚDRŽBA

OPATŘENÍ

ZÁRUKA

NAPÁJENÍ

Nedobíjecí baterie se nesmí dobíjet. Dobíjecí baterie je třeba před nabíjením z přístroje vyjmout. Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod 
dohledem dospělé osoby. Nepoužívejte spolu staré a nové baterie nebo různé typy baterií. Lze používat pouze baterie stejného nebo 
rovnocenného typu, jak je doporučeno. Baterie musí být vloženy se správnou polaritou. Vybité baterie je třeba z přístroje vyjmout. Přívodní 
svorky nesmí být zkratovány. Nevhazujte baterie do ohně. Pokud přístroj nebudete delší dobu používat, baterie vyjměte. Baterie nesmí být 
vystavena nadměrnému teplu, jako je sluneční záření, oheň apod.

5. Tlačítko tónu 
6. Reproduktor 
7. 2 paličky

Sledujte nás na
@LexibookCom




